MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

CIRCULAR 3/2021 - REI-PROPPG/REITORIA/IFG, DE 14 DE JUNHO DE 2021

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 2.546, de 31 de outubro de

2018, publicada no Diário Oficial da União de 01/11/2018, no uso de suas atribuições regimentais,

resolve:

Retificar a CIRCULAR 1/2021 - REI-PROPPG/REITORIA/IFG, disponibilizada por meio de boletim de

serviço publicado pela Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação.

Retificação 1

Onde se lê:

Comissão Central
Nome Categoria SIAPE Lotação

Daywes Pinheiro Neto (presidente) Professor EBTT 1662229 Reitoria

Alice de Barros Gabriel Professor EBTT 2290908 Câmpus Águas Lindas

Alessandro Silva de Oliveira Professor EBTT 1940962 Câmpus Anápolis

Alexandre José Guimarães Professor EBTT 1940243 Câmpus Aparecida de Goiânia

Laredo Rennan Pereira Santos Professor EBTT 1203756 Câmpus Formosa

Raphael de Aquino Gomes Professor EBTT 1678609 Câmpus Goiânia

Guenther Carlos Feitosa de Almeida Professor EBTT 1837844 Câmpus Inhumas

Olivio Carlos Nascimento Souto Professor EBTT 1354484 Câmpus Itumbiara

Alexandre Freitas de Carvalho Professor EBTT 1878037 Câmpus Jataí

Marcelo de Carvalho Bonetti Professor EBTT 1348186 Câmpus Luziânia

Maria Eugênia Sebba Ferreira de Andrade Professor EBTT 1804922 Câmpus Senador Canedo

Leonne Borges Evangelista Professor EBTT 1650105 Câmpus Uruaçu

Leia-se:

Comissão Central
Nome Categoria SIAPE Lotação

Daywes Pinheiro Neto (presidente) Professor EBTT 1662229 Reitoria

Alice de Barros Gabriel Professor EBTT 2290908 Câmpus Águas Lindas

Alessandro Silva de Oliveira Professor EBTT 1940962 Câmpus Anápolis

Alexandre José Guimarães Professor EBTT 1940243 Câmpus Aparecida de Goiânia

Laredo Rennan Pereira Santos Professor EBTT 1203756 Câmpus Formosa

Raphael de Aquino Gomes Professor EBTT 1678609 Câmpus Goiânia

Guenther Carlos Feitosa de Almeida Professor EBTT 1837844 Câmpus Inhumas

Olivio Carlos Nascimento Souto Professor EBTT 1354484 Câmpus Itumbiara

Alexandre Freitas de Carvalho Professor EBTT 1880726 Câmpus Jataí
Marcelo de Carvalho Bonetti Professor EBTT 1348186 Câmpus Luziânia

Maria Eugênia Sebba Ferreira de Andrade Professor EBTT 1804922 Câmpus Senador Canedo

Leonne Borges Evangelista Professor EBTT 1650105 Câmpus Uruaçu

Leonne Borges Evangelista Professor EBTT 1650105 Câmpus Uruaçu

Retificação 2

Onde se lê:

Comissão Local Câmpus Jataí
Nome Categoria Matrícula/SIAPE

Alexandre Freitas de Carvalho (presidente) Professor EBTT 1878037

Mara Sandra de Almeida TAE 271135

Estefânia Ferreira Machado Professor EBTT 1880726

Ruberley Rodrigues de Souza Professor EBTT 1164690

Nilton Lázaro Jesuíno Discente 20192020280200

Leia-se:

Comissão Local Câmpus Jataí
Nome Categoria Matrícula/SIAPE

Alexandre Freitas de Carvalho (presidente) Professor EBTT 1880726
Mara Sandra de Almeida TAE 271135

Estefânia Ferreira Costa Machado Professor EBTT 1878037
Ruberley Rodrigues de Souza Professor EBTT 1164690

Nilton Lázaro Jesuíno Discente 20192020280200

(assinado eletronicamente)
Paulo Francinete Silva Júnior

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Francinete Silva Junior, DIRETOR - CD2 - REI-PROPPG, em 14/06/2021 17:01:04.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/06/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

171160

3a481b4a09

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste, GOIÂNIA / GO, CEP 74.130-012

(62) 3612-2236 (ramal: 2236), (62) 3612-2237 (ramal: 2237)

	Documento assinado eletronicamente por: